
V případě potřeby volat  HOTLINE +420 725 421 962 nebo + 420 226 809 211  
popřípadě  zaslat E-mail: servis@sipor.cz  

 V případě potřeby volat  HOTLINE +420 725 421 962 nebo +420 226 809 211 
popřípadě  zaslat E-mail: servis@sipor.cz 

 
 

Ceník servisních sazeb firmy SIPOR, s.r.o. pro rok 2018. 
Platné od 1.1.2018 do 31.12.2018 

 
I.  Oživování měničů (uvádění do provozu) a technická pomoc 

 
Hodinová sazba: 
 
1. základní......................................................................................... 1 400,- Kč/hod. 
    pracovní dny  8.00 až 16.30 hod.  
 
2. přesčasová práce v pracovní dny .............................................. 1 680,- Kč/hod. 
   16.30 až 22.00 hod. a   6.00 až 8.00 hod. 
 
3. práce o sobotách  nedělích, ve svátek a v noci ....................... 1 820,- Kč/hod. 
 

Na sazby uvedené v odstavci I. 
- oživování měničů a technickou pomoc při nastavování měničů dodaných 

firmou SIPOR s.r.o. 

poskytujeme slevu 40%. 
 

II. Zkoušky, měření, opravy, dodatečné přestavení parametrů. 
 
Hodinová sazba: 
 
1. základní......................................................................................... 980,- Kč/hod. 
    pracovní dny  8.00 hod. až 16.30 hod. 
 
2. přesčasová práce v pracovní dny .............................................. 1 252,- Kč/hod. 
   16.30 až 22.00 hod. a   6.00 až 8.00 hod. 
 
3. práce o sobotách  nedělích, ve svátek a v noci ....................... 1 531,- Kč/hod. 
 

III. Doprava 
  
1. cena za ujetý km .......................................................................... 12,- Kč/km 
 
2. hodinová sazba za dobu strávenou na cestě ........................... 330,-Kč/hod. 
 

IV. Ubytování 
 
1. Náklady za ubytování .................................................................. dle skutečných nákladů 
 
      V. Minimální celková cena servisního zásahu 
 
1. Praha …………………………………………………………………… 3 600,- Kč 
 
2. Mimo Prahu ……………………………………………………………  6 600,- Kč 

 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Hodinové sazby mohou být upraveny podle vývoje inflace. 
Sazba za ujetý km může být upravena podle vývoje ceny benzínu. 

 
 
 


